et fruct. qz negociorū merita par
tū assertiōe p̄adant. C. si p̄v̄m
vel alio mō: et cū ita sit q̄ vos ve
nerabilis vir offe talis et. com
missarij assert⁹ ad exequēdum
p̄mū caput. l. regie q̄rele. d̄ no
vis diffusivis p̄ parte et ad in
stantiā titij d̄ me sempronij im
petratū quo zelo dicit⁹ nescitur
denegaveritis mihi visioē seu
copiā s̄faz v̄se p̄tente cōmissio
nis. Et his nō cōtent⁹ t̄i coraz
vobis cōpariturū. i. triū hora
rum spatū in loco contentioso
assignastis q̄d mihi impossibile
erat exeo q̄ domiciliū meū in
quo morā facere cōsuevi dista
bat et distat a loco p̄dicto cōten
tioso q̄tuor leucis et sic non fuit
mihi possibile q̄ i tam brevi ter
mio instruat⁹ corā vobis cōpa
rere potuerim. Et lz ex post sc̄to
et q̄ primū potui corā vobis cō
parerim et ad deducendū pro
bandū et iustificandū iura mea
tū admitti perierim: vos t̄i gra
uiamina p̄dicta iā p̄idē mihi il
lata multiplicadō me admittē
re et audire noluistis quinimo
p̄cipitater et me in audito ad ve
strā talem qualē nullā abusivā
iniquā et iniustā p̄cessistis ordi
nationē per quā me iusta legiti
ma pacifica et q̄ta mea posses
sione iure incognito favore ni
mio dicti titij ipetratis p̄uastis
et alia plura grauiamia de q̄bz
p̄cessus liq̄bit mihi intallistis
amplioraq̄ s̄ferre cōminatū fui

stis ex q̄bz et alijs ex processu re
sultantib⁹ sentiens me. s. modum
oppressus et aggranatū timēsq̄
magis atq̄ magis i futurū op
primi et aggranari a vobis tota
liq̄ v̄sa p̄tate audiētia et cogni
tione dictisq̄ grauiaminib⁹ mi
hi illaris et i ferri aplij cōmina
tis et cū his scriptis puoco et
appello ad serenissimū et xp̄ia
nissimū d̄m n̄m regē eius me
tuendā plamēti supremā curiā
necnō ad d̄m et. et ad illuz sen
ad illos ad quē vel q̄s mea p̄his
appellatio denolui de iure stilo
vel cōsuetudine potuerit seu de
buerit petēs aplos et s̄as dimis
sorias semel sc̄to et tertio sepi⁹
instāter et instatissime mihi da
ri et cōcedi perēdo a quorū vene
gatiōe itez p̄nt et ad q̄s. s. puo
co et appello p̄testans de h̄mōi
mea appellatiōe p̄sequēda via
nullitatis q̄rele instite defect⁹
abus⁹ seu iniqtat⁹ aut alia q̄libz
via iuridica et mihi p̄missa sub
mittēs me et bona mea p̄trectio
ni et salnegardie d̄ni seu d̄norū
p̄dictorū inribēs q̄tuz de iure
posū et valeo vigore mee p̄his
appellatiōis ne q̄c̄q̄ i d̄ni mei
p̄iudiciū adēptare seu inonare
h̄catis d̄ q̄bz et responsiōe peto
instm a vobis notario testes
p̄stes innocado. forma h̄o res
p̄dēdi appellatiōi pōt esse ta
lis. Cū tali q̄li cedula appella
toria nobis p̄ p̄te sempronij im
petrati reddita in qua se p̄ noe

Quarta pars

granatū fuisse p̄tēds a nobis appellare fatagit q̄d dicta appellatio tāq̄ sup mef fallis r do lose adinuētis fundata rffione nō mereat attū ne aures doloꝝ ad q̄s appellat̄ fatagit falsis et dolose granaminū adinuētōi b9 ibuerent durim9 vt sequit̄ r spōdēdū. Et p̄lo ad id quod dicit nob rffionē seu copia nre p̄missiois dnegate p̄tūū apper ex act̄ et p̄cessu corā nobis agitato p̄ cuius tenore apper q̄ dicto ipetrato rffionē r copia dicte nre p̄missiois vortue cōcessim9. Ad fm̄ nō er aduerso granamē p̄tēds d̄ artatōe dilatiois rffidēmus q̄ appellare nitēs ex eo q̄ quatuū legitie p̄tēdere nō p̄t q̄ dicit̄ semp̄oni9 ipeatra9 s̄mit de die ad diē citat9 cōparitur9 ad locū p̄tētiōsū distat̄ a loco sue habitatiois p̄ duas leucas et si apper q̄ habuit āplissimā dilatioē ad cōparēdū. Quo nō ad tertiuū et vltimū granamen sup denegatioē audiēte sūdāmētū rffidē9 q̄ totū oppositū est. Nō tas vt ex tenore p̄cess9 corā nobis agitati apper. Itā sp̄ r cōtinnē obtulim9 dicto sep̄onio ipetrato et appellare nitēti i p̄m benigne audire i oib9 admissiōib9 r sic ex his apparet ipsaz sine cā aut saltē sine legitio granamie appellare. Quare ex his r alijs ex p̄cessu resuscitatib9 dictā ei9 appellatioē tāq̄ frino lam r inanē a nullo saltē legitio

granamie iteriectā peccatē q̄t matia r forma nō admittim9 dicitā rffionē p̄ aplis rrefutatiois cū dimissiois nō sic loc9 honore r r reuerētia dnoꝝ ad q̄s appellat̄ nitit̄ sp̄ saluis cōcedēdo. Expedito igit vt p̄miss9 ē p̄lo capite dicte. l. regie q̄rele de nois dissayfinis sit trāsit9 ad fm̄ vt sequit̄. Itā die assignata p̄tib9 p̄ p̄missariū p̄mi capitis p̄cessuris sup scōo i curia a qua sua emanauit cōmissio cōparet p̄ resarcita cū p̄cessu seu expletis p̄mi capitis si illū tā cito habuit vt potuerit aut cū lris rffarcimēti i q̄b9 s̄serit ordiatio rffarcimēti r i p̄tia p̄tis p̄ quā p̄cessit resarcimētū si cōpareat vt i ei9 cōtumacia petit p̄cedi sup dicto scōo capite p̄cedendo nisi p̄ aduersa det factā seu ponat det r articulef d̄ inre suo petit resarcit9 se diffinitine manuteneri r manū regis ac oē ali9 i pedimētuz i re cōtētiōsa appositū tolli r amoneri ad rrlitate ips9 ipe tratis r tūc aut ps ipe trata r cōtata captat terminū ad hoc faciēdū aut nō p̄nta qz nō cōparet primo casu petit copia expletorū p̄mi capitis r terminū con gruu ad bādū factā hoc ē bēdū cēdū ponēdū r articulādū lat9 de iure suo q̄ quidē copia r dilatio sibi cōcedim9. Impetrās nō r resarcit9 petit interim q̄ resarcimētū suū sortiat̄ effectū sup quo interloquit̄ iudex. Si nō